
Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Debrecen

Vezető:

Tóth Dávid 9,100 8,900 8,300 26,300

Jenei Bence 9,300 9,000 8,500 26,800

Kiss Ákos 9,400 9,200 9,400 28,000

Barbócz Bence 9,500 9,500 9,400 28,400

Széles Dániel 9,600 9,400 9,400 28,400

Bernáth Bence 9,700 9,500 9,500 28,700

Össz: 38,200 37,600 37,700 113,500

Helyezés Rajtszám Cím

2 8 Budapest XVII.

Vezető:

Néder Nimród 9,100 9,000 9,300 27,400

Androsits Zádor 9,150 8,500 9,500 27,150

Erdei Merse Pál 9,200 8,900 9,400 27,500

Záhonyi Benedek 9,250 8,800 9,600 27,650

Sas Nándor 9,550 9,300 9,800 28,650

Össz: 37,150 36,000 38,300 111,450

Helyezés Rajtszám Cím

3 7 Kiskunhalas

Vezető:

Vidra Dániel 8,950 8,900 9,600 27,450

Karai Kristóf 8,950 8,900 9,400 27,250

Nagy Zsombor Bendegúz 9,050 8,900 0,000 17,950

Ádám Levente 9,500 9,000 8,800 27,300

Rádi Ádám 9,150 9,300 9,300 27,750

Tóth Péter 9,000 9,000 9,200 27,200

Össz: 36,700 36,200 37,500 110,400

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Tóth Péter

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Szőllősi Nándor 9,400 9,000 8,500 26,900

Sántha Attila 9,100 8,800 9,000 26,900

Tóth Roland 8,900 8,900 9,300 27,100

Deli Soma 9,450 9,300 9,300 28,050

Felinczy Csongor 8,750 9,100 9,300 27,150

Görbedi Zsolt 8,850 8,700 9,100 26,650

Össz: 36,850 36,300 37,000 110,150

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Pécs

Vezető:

Herger Zsombor 8,700 9,000 8,300 26,000

Nagy Kristóf 9,050 8,800 9,300 27,150

Vidos Zsigmond 9,100 8,800 9,300 27,200

Berecz Tamás 9,000 8,600 9,200 26,800

Glück Patrik 9,400 8,700 9,400 27,500

Szabó Izsák János 9,300 9,000 9,600 27,900

Össz: 36,850 35,600 37,600 110,050

Helyezés Rajtszám Cím

6 5 Nagykanizsa

Vezető:

Bacsi Csongor 9,000 8,600 9,500 27,100

Kütsön Ákos 9,200 8,600 9,300 27,100

Kun Ádám 8,950 8,600 9,400 26,950

Kovács Erik 9,200 8,800 9,400 27,400

Szíjártó Levente 9,300 8,800 9,200 27,300

Takács Soma 9,100 8,900 9,500 27,500

Össz: 36,800 35,100 37,800 109,700

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Takács András

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 11 Szeged

Vezető:

Rozinka Ábel 9,000 8,600 9,000 26,600

Páli Levente 9,050 8,500 9,300 26,850

Kékes-Szabó Gergő 9,150 9,000 9,100 27,250

Szászi Zétény 9,150 9,100 9,400 27,650

Páli Ferenc 9,300 9,000 9,400 27,700

Össz: 36,650 35,700 37,200 109,550

Helyezés Rajtszám Cím

8 10 Nyíregyháza

Vezető:

Pápa Kornél 8,200 8,400 8,200 24,800

Maczó Kolos 8,750 8,400 8,400 25,550

Gurály Tamás 9,000 8,900 8,600 26,500

Rontó Milán 9,150 8,500 9,000 26,650

Magyar Zsombor 9,250 9,400 9,200 27,850

Vadas Vince 9,150 9,400 9,600 28,150

Össz: 36,550 36,200 36,400 109,150

Helyezés Rajtszám Cím

9 9 Szentendre

Vezető:

Tóth Boldizsár 8,700 8,200 9,000 25,900

Apáthy Bendegúz 8,500 8,300 9,100 25,900

Lengyel Gergő 8,950 8,800 9,500 27,250

Bareith Sebestyén Péter 8,800 8,800 9,400 27,000

Berta Márton 9,100 9,100 9,200 27,400

Barna Boldizsár 9,200 8,400 9,500 27,100

Össz: 36,050 35,100 37,600 108,750

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Nagy József, Veres Mihály

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 3 Pápa

Vezető:

Schmidt Ádám 8,600 8,000 8,600 25,200

Pap Gergő 8,550 8,500 9,200 26,250

Mógor Dávid 8,900 8,900 9,300 27,100

Varga Tamás 8,950 8,500 9,300 26,750

Pusztai Zsombor 9,050 8,900 9,400 27,350

Ivján Botond 9,150 8,800 9,000 26,950

Össz: 36,050 35,100 37,200 108,350

Helyezés Rajtszám Cím

11 1 Szekszárd

Vezető:

Smit Gergő 8,650 8,400 8,200 25,250

Beke Soma 8,400 8,000 8,500 24,900

Őri József 8,550 8,300 8,400 25,250

Győri Ádám 8,250 8,300 8,400 24,950

Schmeiszer Patrik 8,750 9,000 8,600 26,350

Kardos Kende 9,050 8,800 8,900 26,750

Össz: 35,000 34,500 34,400 103,900

Helyezés Rajtszám Cím

12 2 Pápa

Vezető:

Tóth Benedek 8,650 7,800 8,800 25,250

Németh Dávid 8,850 8,000 8,400 25,250

Balogh Bertalan 8,950 8,300 8,700 25,950

Császár Tamás 8,900 7,500 8,500 24,900

Balogh Áron Krisztián 8,400 8,200 8,500 25,100

Hauser Máté 8,850 8,600 9,200 26,650

Össz: 35,550 33,100 35,200 103,850

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Péter Györgyi

PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.



1 Bernáth Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,700 9,500 9,500 28,700

2 Sas Nándor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,300 9,800 28,650

3 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,500 9,400 28,400

3 Széles Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,600 9,400 9,400 28,400

5 Vadas Vince Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,150 9,400 9,600 28,150

6 Deli Soma Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,450 9,300 9,300 28,050

7 Kiss Ákos Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,400 9,200 9,400 28,000

8 Szabó Izsák János Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 9,000 9,600 27,900

9 Magyar Zsombor Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,250 9,400 9,200 27,850

10 Rádi Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,150 9,300 9,300 27,750

11 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 9,400 27,700

12 Záhonyi Benedek Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 8,800 9,600 27,650

12 Szászi Zétény Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 9,100 9,400 27,650

14 Glück Patrik Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 8,700 9,400 27,500

14 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,900 9,500 27,500

14 Erdei Merse Pál Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 9,400 27,500

17 Vidra Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,950 8,900 9,600 27,450

18 Néder Nimród Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,000 9,300 27,400

18 Kovács Erik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,800 9,400 27,400

18 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,100 9,100 9,200 27,400

21 Pusztai Zsombor Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,050 8,900 9,400 27,350

22 Szíjártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,800 9,200 27,300

22 Ádám Levente Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 9,000 8,800 27,300

24 Karai Kristóf Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,950 8,900 9,400 27,250

24 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,950 8,800 9,500 27,250

24 Kékes-Szabó Gergő Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 9,000 9,100 27,250

27 Vidos Zsigmond Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,100 8,800 9,300 27,200

27 Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200

29 Nagy Kristóf Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,050 8,800 9,300 27,150

29 Felinczy Csongor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 9,100 9,300 27,150

29 Androsits Zádor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,150 8,500 9,500 27,150

32 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,900 8,900 9,300 27,100

32 Bacsi Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,600 9,500 27,100

32 Tóth Roland Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,900 9,300 27,100

32 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,400 9,500 27,100

32 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,600 9,300 27,100

37 Bareith Sebestyén Péter Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,800 9,400 27,000

38 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,150 8,800 9,000 26,950

38 Kun Ádám Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 8,600 9,400 26,950

40 Szőllősi Nándor Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,000 8,500 26,900

40 Sántha Attila Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900

42 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 9,050 8,500 9,300 26,850

43 Berecz Tamás Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,600 9,200 26,800

43 Jenei Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,300 9,000 8,500 26,800

45 Kardos Kende Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 9,050 8,800 8,900 26,750

45 Varga Tamás Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,950 8,500 9,300 26,750

47 Hauser Máté Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,850 8,600 9,200 26,650

47 Görbedi Zsolt Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 8,700 9,100 26,650

II. korcsoport "B" kategória

Budapest

Budapest, 2017. április 29.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév
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Össz.



II. korcsoport "B" kategória

Budapest

Budapest, 2017. április 29.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.

47 Rontó Milán Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,150 8,500 9,000 26,650

50 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,600 9,000 26,600

51 Gurály Tamás Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,900 8,600 26,500

52 Schmeiszer Patrik Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,750 9,000 8,600 26,350

53 Tóth Dávid Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,100 8,900 8,300 26,300

54 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,550 8,500 9,200 26,250

55 Herger Zsombor Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 9,000 8,300 26,000

56 Balogh Bertalan Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,950 8,300 8,700 25,950

57 Tóth Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,200 9,000 25,900

57 Apáthy Bendegúz Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,300 9,100 25,900

59 Maczó Kolos Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,400 8,400 25,550

60 Smit Gergő Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,650 8,400 8,200 25,250

60 Őri József Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,550 8,300 8,400 25,250

60 Tóth Benedek Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,650 7,800 8,800 25,250

60 Németh Dávid Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,850 8,000 8,400 25,250

64 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,600 8,000 8,600 25,200

65 Balogh Áron Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,400 8,200 8,500 25,100

66 Győri Ádám Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,250 8,300 8,400 24,950

67 Beke Soma Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola 8,400 8,000 8,500 24,900

67 Császár Tamás Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,900 7,500 8,500 24,900

69 Pápa Kornél Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,400 8,200 24,800

70 Nagy Zsombor Bendegúz Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,050 8,900 0,000 17,950


